                                                                                                                                            Załącznik  Nr 4

                                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXXV/144/05 Rady Gminy

                                                                                                                                                                                       w Wolanowie z dnia 09 listopada 2005 roku

                                                                                                                                           Załącznik nr 7

                                                                                                                                                                                           do Uchwały Nr XXVII/114/04 Rady Gminy                                            

                                                                                                                                                                                     w Wolanowie z dnia 30 grudnia  2004 r.

Wieloletnie programy inwestycyjne oraz limity na ich realizację.                 


 w złotych:

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa i cel  zadania

programu inwestycyjnego
	Okres 

realizacji
	Łączne nakłady

Finansowe

   /7+10+13/
	Wysokość wydatków i źródła finansowania w poszczególnych latach

	
	
	
	
	
	
	2006
	2007

	
	
	
	
	
	
	Ogółem:

    /8+9/                               
	W tym :

Budżet gminy
	Środ. do pozysk:

Kredyty,  Pożycz.    

dotac. ZPORR 
	Ogółem:

   /11+12/
	W tym :

budżet
	Środ. do pozysk.

Pożyczki, kredyty



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.

2.


	 010

010
	 01010

 01010
	Budowa sieci z przył.

w gminie Wolanów 

i podłącz.enie studni

Budowa sieci kanaliz.w miejsc.

Mniszek Rogowa
	2005-

2006

2004 -

2006
	855.000,00

600.000,00
	655.000,00

600.000,00
	555.000,00

600.000,00
	100.000,00

-
	200.000,00

-
	200.000,00

-
	-

-

	
	
	
	Razem dział  010
	
	1.455.000,00
	1.255.000,00
	1.155.000,00
	100.000,00
	200.000,00
	200.000,00
	-

	3.

4.
	600

600
	60016

60016
	Przebud.drogi gminnej

Strzałków –Zabłocie

Modernizacja dróg w gminie
	2006

2006-2007
	508.537,31

1.172.865,67
	508.537,31

772.865,67
	127.134,33

772.865,67
	381.402,98

-
	-

400.000,00
	-

400.000,00
	-

-

	
	
	
	Razem dział 600
	
	1.681402,98
	1.281402,98
	900.000,00
	381.402,98
	400.000,00
	400.000,00
	-

	5.
	801
	80101
	Budowa hali sportow przy ZSO Wolanów
	2006-2010
	1.360.000,00
	60.000,00
	60.000,00
	-
	1.300.000,00
	1.300.000,00
	-

	
	
	
	Razem dział  801
	
	1.360.000,00
	60.000,00
	60.000,00
	-
	1.300.000,00
	1.300.000,00
	-

	 6.
	900
	90015
	Oświetlenie ulic
	2006-

2007
	200.000,00
	100.000,00
	100.000,00
	-
	100.000,00
	100.000,00
	-

	
	
	
	Razem dział 900
	
	200.000,00
	100.000,00
	100.000,00
	-
	100.000,00
	100.000,00
	-

	
	
	  O  G  Ó  L  E  M:
	4.696.402,98
	2.696.402,98
	2.215.000,00
	481.402,98
	2.000.000,00
	2.000.000,00
	-


